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EURUSD

Son günlerde yaşanan açıklamalar ve gelen haber akışları

ile birlikte Amerika’da mali teşvik iyimserliği artıyor. Son

olarak ABD Başkanı Donald Trump dün bu konuda

açıklamalarda bulundu. Trump; yönetimin bir koronavirüs

yardım paketi anlaşmasına varmak istediğini, kendisinin de

bu yardım paketinde 2.2 trilyon doların üzerine çıkmaya

istekli olduğunu belirtti. Gelen bu açıklama ile iyimserlik

oldukça arttı. Teşvik iyimserliği ile birlikte dolar küresel

bazda G10 paralarının çoğu karşısında değer kayıpları

yaşadı. Dolardaki bu zayıf seyir ile birlikte EURUSD

paritesinde yukarı yönlü hareketlenmeler gerçekleşti. Bu

hareketlenmeler ile birlikte parite yaklaşık olarak son bir

ayın en yüksek seviyeleri yakınlarında fiyatlamalar

gerçekleştiriyor. Gün içerisinde piyasalar Avrupa Merkez

Bankası Başkanı Lagarde’ın konuşmasını takip edecek. Bu

konuşma da Lagarde’ın önümüzdeki dönemler için neler

planladığına dair ipuçları aranacak.

TEKNİK ANALİZ 

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1900 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak

gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere, İskoçya, Galler ve Kuzey İrlanda’dan oluşan Birleşik

Krallık’ta da vakalar artıkça ek tedbirler hayata geçiriliyor.

Ülkedeki günlük vaka sayısı 17 bine ulaştı.

Galler hükümeti, salgınla mücadele kapsamında 2 haftalık

“karantina” ilan etti. Karantina 23 Ekim’de başlayıp 9 Kasım’a

kadar sürecek.Önlem kapsamında sağlık çalışanları gibi

hayati işler yapanlar dışında herkes evden çalışacak, market

ve eczaneler hariç tüm perakende mağazaları, eğlence,

konaklama ve turizm işletmeleri ile ibadet yerleri

kapatılacak.Virüsün artış hızına bağlı olarak devreye girecek

“orta”, “yüksek” ve “çok yüksek” olmak üzere 3 aşamalı

kısıtlamaların hazırlandığı ülkede, aralarında Londra’nın da

olduğu 9 kent ikinci aşamaya geçerken, üçüncü aşama

kısıtlamalar sadece Liverpool’da uygulanıyor.İlk aşama,

toplanmaların 6 kişiyle sınırlandırılması, barlar ve

restoranların saat 22.00’de kapanmasını içeriyor. İkinci

aşamada farklı hane üyelerinin kapalı mekanlarda görüşmeleri

yasaklanırken, üçüncü aşama ise bu önlemlerin yanı sıra

barlar ve restoranların da kapatılmasını öngörüyor.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3080 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: SAT RSI: SAT
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USDJPY

ABD Hazine tahvillerinin faizi ve ABD hisse senedi vadelileri,

Washington'da mali teşvik konusunda ilerleme kaydedildiğine

ilişkin iyimserliğin etkisiyle yükseldi. Dolar geri çekildi.

ABD'de 10 yıl vadeli Hazine tahvillerinin faizi Temsilciler Meclisi

Sözcüsü Nancy Pelosi'nin seçi,m öncesinde bir anlamaya

varılabileceği konusunda umutlu olduğunu söylemesinin ardından

yüzde 0.8'in üzerine tırmanarak 4 ayın zirvesine geldi.

S&P 500 Endeks vadelileri, endeksin Pazartesi günkü satış

dalgasının ardından yükselmesi sonrasında tırmandı. Japonya,

Hong Kong ve Güney Kore hisseleri sınırlı yükseldi. Avrupa hisse

vadelileri yükselişle açılışı işaret ediyor.

ABD'de teknoloji hisseleri Adalet Bakanlığı'nın Google'a

tekelcilikle mücadele davası açma kararından etkilenmedi. Netflix

Inc. hisseleri, şirketin finansallarının Wall Street tahminlerinin

altına kalmasının ardından düştü. Yuan Temmuz 2018'den bu

yana en güçlü seviyeye tırmandı. Bakır iki yıldan uzun bir sürenin

zirvesini gördü.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 105,512 ve 105,688 satış

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak

gözükmektedir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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XAUUSD

Çin'in Vuhan kentinde ortaya çıkan koronavirüs (Covid-19)

nedeniyle hayatını kaybeden kişi sayısı dünya genelinde 1

milyon 129 bin 591’e, virüs tespit edilen toplam kişi sayısı

41 milyon 42 bin 579’a yükseldi. Dünya genelinde hastalığı

yenerek iyileşenlerin sayısı ise 30 milyon 628 bin 417’ye

ulaştı.

Dünyayı kasıp kavuran koronavirüs salgını 140’tan fazla

ülkede yayılmaya devam ediyor. En fazla vakaya sahip ülke

olan ABD’de son paylaşılan verilere göre, toplamda 8

milyon 520 bin 307 vaka bulunuyor. Virüs kaynaklı toplam

can kaybının ise 226 bin 149’a ulaştığı bildirildi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1915 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1917 ve 1925 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1905 ve 1897 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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OIL.WTI

Özel bir kuruluş olan Amerikan Petrol Enstitüsü’nün (API)

verilerine göre, aynı haftada, ABD’nin önemli petrol çıkarma

bölgelerinden Cushing, Oklahoma gibi iki büyük petrol

bölgesindeki rezervler de 2.17 milyon varil yükseldi.

API verilerine göre, ABD’de benzin stokları ise aynı haftada 1

milyon 620,000 varil, damıtılmış petrol ürünü rezervleri de 5

milyon 980,000 varil azaldı. API verilerinin açıklanmasının

ardından, Aralık teslimi Brent petrolünün varil fiyatı yüzde 0.85

artışla 42.82 dolara ve aynı ay teslimi Batı Teksas hafif

petrolünün varil fiyatı da yüzde 0.78 artışla 41.38 dolara

yükseldi.

Hampetrol stoklarına ilişkin resmi veriler ABD Enerji

Enformasyon Yönetimi (EIA) tarafından bugün ABD piyasaları

açıldıktan sonra açıklanacak.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 41,33 seviyesinde fiyatlanan petrolde

41,90 seviyesini hedeflenerek alım yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir. Tersi senaryoda ise düşüş

trendine giriş eğilimi izlersek 40,47 seviyesine kadar sarkma

izlenebilecek ve petrolde bu seviyeler tekrar alım için uygun

bölge olacaktır.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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DAX

Avrupa borsalarının ABD'de yeni koronavirüs teşvik paketi

üzerinde bir uzlaşma sağlanması umutlarının etkisi ile yeni güne

artıda başlamaları bekleniyor. IG analistleri FTSE 100'ün yüzde

0,20 puan, DAX'ın yüzde 0,33 ve CAC-40'ın yüzde 0,25 artıda

açılacaklarını tahmin ediyorlar. Amsterdam, Milano, Madrid ve

Oslo borsalarının da yüzde 0,25-0,50 aralığında yükselişle

açılmaları bekleniyor. Dün Wall Street'te yaşanan yukarı

hareketin bugün ABD vadeli endekslerinde etkisini devam

ettirmekte olduğu da görülüyor. Vadeli Dow Jones Sanayi

Endeksi düne göre 129 puan, yüzde 0,46, S&P 500 vadeli

endeksi 17,25 puan, yüzde 0,50 ve Nasdaq 100 vadeli endeksi

445 puan, yüzde 0,38 artıda.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükselişlerin kısıtlı kalacağı

öngörülen endeks için gün içi değerlendirilebilecek satış

yönündeki pozisyonlar 12797 ve 12905 seviyesine yakın

değerlendirilebilir düşüş potansiyeli seçimlerin yaklaşmasından

kaynaklı devam etmektedir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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BTCUSD

OKEx, geçen Cuma platformdaki kripto varlıklarının geri

çekilmesinin askıya alındığını duyurduktan sonra P2P fiat-kripto

ticaret arayüzünü devre dışı bıraktı ve bu hamleyi “bir kamu

güvenlik bürosu ile işbirliği yapan özel bir anahtar sahibiyle”

iletişim kopukluğuna bağladı. Şu anda, OKEx’in P2P fiat ticaret

sayfası, fiat para birimlerine karşı herhangi bir kripto varlığı için

aktif teklif göstermiyor.Tipik olarak OKEx, platformunda bir P2P

veya tezgah üstü (OTC) moduyla fiattan kripto ticaretini

kolaylaştırmak için bir aracı görevi görüyor. OKEx’teki üçüncü

taraf OTC traderları, Çin yuanı gibi desteklenen bir fiat para

birimine karşı belirli bir kripto para birimi için teklif verebilir veya

fiyat isteyebilir.Örneğin bir alıcı, AliPay, WeChat Pay veya banka

havalesi yoluyla Çin yuanını bir OTC satıcısına havale edebilir ve

ardından OKEx, yeni satın alınan kriptoyu alıcının hesabına zincir

üzerinde işlemler gerektirmeyen bir dahili transfer olarak

alacaklandırır.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 12250 ve 112088 seviyesine yakın

değerlendirilebilir, yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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